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Ergebnisliste

Männer  3-Kampf 23.09.2023

    100m - Weit - Kugel (7.26kg) 

1. 7 Waldmann, Tim 1997 WÜ SGV Murr 1.266 Pkt.  
12,4
531

-
-

5,25
431

-
-

6,94
304

2. 9 Bärlin, Frank 1979 WÜ SGV Murr 927 Pkt.  
14,2
253

-
-

4,44
280

-
-

8,47
394

3. 15 Josua, Amin 1987 WÜ SGV Murr 847 Pkt.  
14,3
240

-
-

4,39
271

-
-

7,49
336

4. 14 Conte, Tobias 1980 WÜ SGV Murr 662 Pkt.  
15,0
159

-
-

4,15
230

-
-

6,41
273

5. 1 Jeschke, Torsten 1976 WÜ SGV Murr 661 Pkt.  
15,5
111

-
-

4,28
252

-
-

6,84
298

6. 12 Kirste, Björn 1982 WÜ SGV Murr 572 Pkt.  
15,4
120

-
-

3,50
130

-
-

7,25
322

Männer  3-Kampf 23.09.2023

    100m - Weit - Kugel (7.26kg) 

1. SGV Murr 3.040 Pkt.
7 Waldmann, Tim 1997 1.266 Pkt.
9 Bärlin, Frank 1979 927 Pkt.

15 Josua, Amin 1987 847 Pkt.

2. SGV Murr 1.895 Pkt.
14 Conte, Tobias 1980 662 Pkt.

1 Jeschke, Torsten 1976 661 Pkt.
12 Kirste, Björn 1982 572 Pkt.

Männliche Jugend U20  3-Kampf 23.09.2023

    100m - Weit - Kugel (6kg) 

1. 2 Schmidt, Ben 2005 WÜ SGV Murr 1.384 Pkt.  
12,2
567

-
-

5,57
496

-
-

7,24
321

Männliche Jugend U16  3-Kampf    Mä 23.09.2023

    100m - Weit - Kugel (7.26kg) 

01 3 Dangel, Yuri 2009 WÜ SGV Murr 0 Pkt.  
17,9
173

-
-

2,97
261

-
-

n.a.

MJ 3K Ball MJ U16    MSA 23.09.2023

    100 m Lauf - Weitsprung - Ballwurf 200g 

1. 3 Dangel, Yuri 2009 WÜ SGV Murr 672 Pkt.  
17,9
173

-
-

2,97
261

-
-

24,00
238
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Männliche Jugend U14  3-Kampf    Mä 23.09.2023

    75m - Weit - Ball 

1. 29 Krämer, Fabian 2010 WÜ SGV Murr 942 Pkt.  
11,5
344

-
-

3,65
347

-
-

25,50
251

2. 27 Acksteiner, Jan 2010 WÜ SGV Murr 915 Pkt.  
11,4
352

-
-

3,75
359

-
-

20,00
204

3. 28 Goll, Bennet 2011 WÜ SGV Murr 847 Pkt.  
12,3
283

-
-

3,29
302

-
-

27,00
262

Männliche Kinder U12  3-Kampf    Mä 23.09.2023

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 32 Acksteiner, Anton 2012 WÜ SGV Murr 845 Pkt.  
8,3

299
-
-

3,46
324

-
-

27,50
222

2. 31 Voith, Jonas 2013 WÜ SGV Murr 743 Pkt.  
8,6

270
-
-

3,53
332

-
-

19,00
141

SenM50 Sen. M50    M50 23.09.2023

    100 m Lauf - Kugelstoß 6kg - Standweitsprung 

1. 4 Mindt, Holger 1969 WÜ SGV Murr 628 Pkt.  
16,0

70
-
-

6,98
306

-
-

2,14
252

Frauen  3-Kampf 23.09.2023

    100m - Weit - Kugel (4kg) 

1. 17 Conte, Juliane 1979 WÜ SGV Murr 495 Pkt.  
17,4
160

-
-

3,32
165

-
-

4,39
170

2. 16 Raisch, Andrea 1980 WÜ SGV Murr 377 Pkt.  
19,7

19
-
-

3,06
117

-
-

5,52
241

Weibliche Jugend U16  3-Kampf    Fr 23.09.2023

    100m - Weit - Kugel (4kg) 

01 6 Kopf, Elena 2009 WÜ SGV Murr 0 Pkt.  
15,1
383

-
-

3,75
405

-
-

n.a.

01 5 Meißner, Sophie 2009 WÜ SGV Murr 0 Pkt.  
17,4
253

-
-

3,10
320

-
-

n.a.

WJ 3K Ball WJ U16    WSI 23.09.2023

    100 m Lauf - Weitsprung - Ballwurf 200g 

1. 6 Kopf, Elena 2009 WÜ SGV Murr 1.137 Pkt.  
15,1
383

-
-

3,75
405

-
-

25,50
349

2. 5 Meißner, Sophie 2009 WÜ SGV Murr 877 Pkt.  
17,4
253

-
-

3,10
320

-
-

21,00
304
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Weibliche Jugend U14  3-Kampf    Fr 23.09.2023

    75m - Weit - Ball 

1. 8 Jeschke, Stella 2010 WÜ SGV Murr 1.121 Pkt.  
12,0
322

-
-

3,85
417

-
-

29,00
382

2. 10 Bärlin, Julina 2011 WÜ SGV Murr 1.028 Pkt.  
11,6
354

-
-

3,60
386

-
-

19,50
288

3. 30 Galler, Carolina 2010 WÜ SGV Murr 753 Pkt.  
13,5
221

-
-

2,88
290

-
-

15,50
242

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    Fr 23.09.2023

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 34 Ilg, Jannika 2012 WÜ SGV Murr 1.068 Pkt.  
8,1

355
-
-

3,41
362

-
-

26,00
351

2. 35 Lemke, Carolina 2013 WÜ SGV Murr 1.064 Pkt.  
8,1

355
-
-

3,55
380

-
-

24,00
329

3. 56 Ehrhardt, Charlotte 2013 WÜ SGV Murr 1.053 Pkt.  
8,5

314
-
-

3,32
350

-
-

29,50
389

4. 33 Krämer, Julia 2013 WÜ SGV Murr 962 Pkt.  
8,2

344
-
-

3,54
378

-
-

17,00
240

5. 38 Winkle, Lena 2013 WÜ SGV Murr 894 Pkt.  
8,8

285
-
-

3,26
342

-
-

19,00
267

6. 11 Bärlin, Lena 2013 WÜ SGV Murr 873 Pkt.  
8,3

334
-
-

3,21
335

-
-

14,50
204

7. 37 Schäfer, Emilia 2012 WÜ SGV Murr 734 Pkt.  
9,7

209
-
-

2,71
265

-
-

18,50
260

8. 36 Pfister, Mona 2013 WÜ SGV Murr 669 Pkt.  
9,5

225
-
-

2,99
305

-
-

10,50
139

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    23.09.2023

    50m - Weit - S.-Ball 

1. SGV Murr 5.041 Pkt.
34 Ilg, Jannika 2012 1.068 Pkt.
35 Lemke, Carolina 2013 1.064 Pkt.
56 Ehrhardt, Charlotte 2013 1.053 Pkt.
33 Krämer, Julia 2013 962 Pkt.
38 Winkle, Lena 2013 894 Pkt.

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    Fr 23.09.2023

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 42 Pröhl, Hanna 2014 WÜ SGV Murr 772 Pkt.  
8,9

276
-
-

2,85
285

-
-

15,00
211

2. 40 Conte, Carlotta 2014 WÜ SGV Murr 741 Pkt.  
9,2

249
-
-

3,03
311

-
-

13,00
181
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3. 43 Käss, Laura 2014 WÜ SGV Murr 733 Pkt.  
9,3

241
-
-

2,98
304

-
-

13,50
188

4. 53 Raisch, Theresa 2015 WÜ SGV Murr 699 Pkt.  
9,3

241
-
-

2,91
294

-
-

12,00
164

5. 26 Krügele, Frida 2015 WÜ SGV Murr 670 Pkt.  
9,3

241
-
-

2,65
256

-
-

12,50
173

6. 41 Happold, Finja 2015 WÜ SGV Murr 628 Pkt.  
9,6

217
-
-

2,76
272

-
-

10,50
139

7. 57 Conte, Carolina 2015 WÜ SGV Murr 605 Pkt.  
10,8
133

-
-

2,89
291

-
-

13,00
181

8. 45 Winkle, Laura 2015 WÜ SGV Murr 576 Pkt.  
10,3
166

-
-

2,58
246

-
-

12,00
164

9. 39 Schäfer, Alisa 2015 WÜ SGV Murr 555 Pkt.  
9,9

194
-
-

2,48
231

-
-

10,00
130

10. 44 Knorpp, Laura 2015 WÜ SGV Murr 554 Pkt.  
9,4

233
-
-

2,68
261

-
-

6,50
60

11. 13 Kirste, Svenja 2015 WÜ SGV Murr 548 Pkt.  
10,0
187

-
-

2,48
231

-
-

10,00
130

12. 52 Knorpp, Sophie 2015 WÜ SGV Murr 536 Pkt.  
9,7

209
-
-

2,58
246

-
-

7,50
81

13. 51 David, Nora 2015 WÜ SGV Murr 482 Pkt.  
10,6
146

-
-

2,64
255

-
-

7,50
81

14. 46 Nägele, Louisa 2015 WÜ SGV Murr 412 Pkt.  
10,0
187

-
-

2,07
165

-
-

6,50
60

15. 25 Hauptvogel, Emily 2014 WÜ SGV Murr 381 Pkt.  
11,5

92
-
-

2,33
208

-
-

7,50
81

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    23.09.2023

    50m - Weit - S.-Ball 

1. SGV Murr 3.615 Pkt.
42 Pröhl, Hanna 2014 772 Pkt.
40 Conte, Carlotta 2014 741 Pkt.
43 Käss, Laura 2014 733 Pkt.
53 Raisch, Theresa 2015 699 Pkt.
26 Krügele, Frida 2015 670 Pkt.

2. SGV Murr 2.918 Pkt.
41 Happold, Finja 2015 628 Pkt.
57 Conte, Carolina 2015 605 Pkt.
45 Winkle, Laura 2015 576 Pkt.
39 Schäfer, Alisa 2015 555 Pkt.
44 Knorpp, Laura 2015 554 Pkt.
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3. SGV Murr 2.359 Pkt.
13 Kirste, Svenja 2015 548 Pkt.
52 Knorpp, Sophie 2015 536 Pkt.
51 David, Nora 2015 482 Pkt.
46 Nägele, Louisa 2015 412 Pkt.
25 Hauptvogel, Emily 2014 381 Pkt.

Männliche Kinder U08  3-Kampf    Mä 23.09.2023

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 18 Laun, Jonathan 2016 WÜ SGV Murr 416 Pkt.  
9,9

165
-
-

2,82
241

-
-

8,50
10

2. 54 Mauch, Tim 2016 WÜ SGV Murr 315 Pkt.  
10,5
125

-
-

2,19
150

-
-

10,50
40

3. 55 Nägele, Mattis 2017 WÜ SGV Murr 232 Pkt.  
11,2

84
-
-

2,18
148

-
-

5,00
0

4. 23 Schäfer, Jaron 2018 WÜ SGV Murr 186 Pkt.  
12,4

24
-
-

2,27
162

-
-

6,50
0

5. 24 Kirste, Adrian 2018 WÜ SGV Murr 129 Pkt.  
12,4

24
-
-

1,85
95

-
-

8,50
10

Männliche Kinder U08  3-Kampf    23.09.2023

    50m - Weit - S.-Ball 

1. SGV Murr 1.278 Pkt.
18 Laun, Jonathan 2016 416 Pkt.
54 Mauch, Tim 2016 315 Pkt.
55 Nägele, Mattis 2017 232 Pkt.
23 Schäfer, Jaron 2018 186 Pkt.
24 Kirste, Adrian 2018 129 Pkt.

Weibliche Kinder U08  3-Kampf    Fr 23.09.2023

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 50 Josua, Noemi 2016 WÜ SGV Murr 636 Pkt.  
9,8

201
-
-

2,87
288

-
-

11,00
147

2. 48 Käss, Mara 2017 WÜ SGV Murr 552 Pkt.  
9,9

194
-
-

2,40
219

-
-

10,50
139

3. 19 Labusch, Luisa 2016 WÜ SGV Murr 540 Pkt.  
10,0
187

-
-

2,32
206

-
-

11,00
147

4. 20 Haßel, Lea 2016 WÜ SGV Murr 514 Pkt.  
10,6
146

-
-

2,31
204

-
-

12,00
164

5. 47 Günther, Louisa 2016 WÜ SGV Murr 477 Pkt.  
11,0
121

-
-

2,23
192

-
-

12,00
164

6. 49 Giese, Maylin 2016 WÜ SGV Murr 468 Pkt.  
10,4
159

-
-

2,46
228

-
-

7,50
81

7. 22 Hauptvogel, Lotta 2017 WÜ SGV Murr 351 Pkt.  
11,9

71
-
-

2,21
188

-
-

8,00
92
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8. 21 Fohrer, Clara 2016 WÜ SGV Murr 319 Pkt.  
12,0

66
-
-

1,93
142

-
-

9,00
111

Weibliche Kinder U08  3-Kampf    23.09.2023

    50m - Weit - S.-Ball 

1. SGV Murr 2.719 Pkt.
50 Josua, Noemi 2016 636 Pkt.
48 Käss, Mara 2017 552 Pkt.
19 Labusch, Luisa 2016 540 Pkt.
20 Haßel, Lea 2016 514 Pkt.
47 Günther, Louisa 2016 477 Pkt.
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